

T.C.

MANAVGAT KAYMAKAMLIĞI

CUMHURİYET BAYRAMI'NIN 100. YILI KUTLAMA PROGRAMI

BAYRAM SÜRESİ

1-Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 13.00'te başlar, 29 Ekim 2023 Pazar günü saat 24.00'te sona erer.

2-Bayram süresince tüm resmi ve özel kuruluşlarca binalar bayraklarla süslenecek, gece ise ışıklandırılacaktır. Belediye tarafından cadde ve alanlar Türk Bayrakları ve Kutlama Komitesi"nce belirlenen ve ekte örneği belirtilen sözlerden oluşan afişlerle süslenecektir.

28 EKİM 2023 CUMARTESİ GÜNÜ ÇELENK SUNMA TÖRENİ

1-28 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 12.45'te Kaymakamlık ve Belediye Başkanlığı çelenkleri, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde hazır bulundurulacaktır.

2-Çelenkler, saat 13.00'te Tören Alanı Sunucusunun anonsu ile önce Kaymakamlık, sonrasında ise Belediye Başkanlığı Çelengi Atatürk Anıtı'na sunulacaktır.

3-Çelenk Sunma Törenine katılanlar Kılık Kıyafet Yönetmeliği'ne uygun şekilde çelenklerini sunacaklardır.

4-Verilecek "Ti" işaretiyle Atatürk'ün manevi huzurunda saygı duruşunda bulunulacaktır.

5-Saygı duruşundan sonra öğrenciler, öğretmenler ve törene katılanlar hep birlikte İstiklal Marşı'nı söyleyecekler, aynı anda Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir.

29 EKİM 2023 PAZAR GÜNÜ TEBRİKLERİN KABULÜ

29 Ekim 2023 Pazar günü saat 09.30-10.00 arasında İlçe Kaymakamı Adil KARATAŞ tarafından Kaymakamlık Makamı'nda tebrikat, protokol sırasına göre kabul edilecektir.

CUMHURİYET MEYDANINDAKİ KUTLAMA TÖRENİ

1-29 Ekim 2023 Pazar günü saat 09.30'da ekte belirtilen okulların öğrencileri ile halk, Cumhuriyet Meydanı'ndaki yerlerini alacaklardır.

2-Saat 10.00'da Tören Alanı Yöneticisinin anonsu ile İlçe Kaymakamı, yanında Belediye Başkanı olduğu hâlde, törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaklardır.

3-Kutlama Heyeti yerlerini aldıktan sonra Tören Alanı Yöneticisinin işareti ile Saygı Duruşu ve akabinde İstiklal Marşı söylenecek, aynı anda Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir.

4-Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı İlçe Kaymakamı Adil KARATAŞ yapacaktır.

5- Şiirlerin okunması,

7-Halk oyunları gösterileri,

8-Bando takımı gösterileri,

9-Resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere, İlçe Kaymakamı Adil KARATAŞ tarafından madalyaları verilecektir.



TÖREN GEÇİŞİ

Hükümet Konağı arkasındaki 4501. Sokaktan başlanarak batı yönünde ilerlenecek, Telekom Müdürlüğü ve Hisar Büyük Camiyi geçtikten sonra Merkez Jandarma Karakol Komutanlığını geçerken sağa dönülecek, Antalya Caddesine ulaşırken ilk ışıklardan sağa dönülecek, PTT Müdürlüğü ve Hükümet Konağı geçildikten sonra Cumhuriyet Meydanına giriş yapılacak, oradan tarihi Sarı Köprü geçildikten sonra, Fevzi Paşa Caddesi başlangıcında Tören Geçışı son bulacaktır.

Tören Geçışı aşağıdaki sıralamaya göre yapılacaktır:

Görevli okulların bayrak ve flamaları

Bando takımları

Gaziler (araçlar üzerinde)

Jandarma Kıt'ası

Jandarma ve Emniyet Müdürlüğü motorize ekipleri

Tören Alanı görevli öğretmenler

Halk Oyunları Ekipleri

Spor kulüpleri

Görevli okullar

GÖREV VE GÖREVLİLER

1-Kutlama Komitesince belirlenip **Manavgat Belediye Başkanlığınca** bastırılan Cumhuriyet ile özdeşleşen 4 özlü sözden oluşan afişler belediyece şehrin muhtelif yerlerine asılacaktır.

2-27 Ekim 2023 Cuma günü saat 10.30'da Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan Çelenk Sunma ve Kutlama Tören provalarında kullanılacak ses düzeni **Manavgat Belediye Başkanlığınca** hazırlanacaktır.

3-28 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 13.00'te Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan Çelenk Sunma ve 29 Ekim Pazar günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak Cumhuriyet Bayramı Kutlama Törenlerinde kullanılacak ses düzeni ile kürsü, **Manavgat Belediye Başkanlığınca** hazırlanacaktır.

4-28 Ekim 2023 Cumartesi günü Tören Programı'nın uygulanacağı Cumhuriyet Meydanı'nın, Atatürk Posterleri ve Türk Bayrakları ile süslenmesi **Manavgat Belediye Başkanlığı'nca** yapılacaktır.

5-29 Ekim 2023 Pazar günü Tören Programı'nın uygulanacağı Cumhuriyet Meydanı'na öğrenci ve halk için 16 adet çadır ve 1.300 adet sandalye **Manavgat Belediye Başkanlığınca** hazırlanacaktır.

6-Olası elektrik kesintilerine karşı **Manavgat Belediye Başkanlığınca** Cumhuriyet Meydanı'nda kullanıma hazır vaziyette bir jeneratör hazır bulundurulacaktır.

7-29 Ekim 2023 Pazar günü yapılacak olan törene öğrencilere dağıtılmak üzere 1.000 ADET Türk Bayrağı **MATSO Başkanlığı'nca** temin edilecek ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.

-24 Ekim 2023 tarihinde Side Antik Tiyatroda Resmi Protokolün katılacağı Kültürel Miras Koruyucuları UNESCO Programı dahilinde yapılacak etkinliklerde öğrencilere dağıtılmak üzere 1.000 ADET Türk Bayrağı, **Manavgat Sanayici ve İş İnsanları Derneği (MASİAD)** tarafından temin edilecek ve 24 Ekim 2023 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.



8-28 Ekim 2023 Cumartesi günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak olan Çelenk sunma töreninde Manavgat Özel Sınav Koleji Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni **Derya GÜÇLÜ** sunucu olarak görev yapacaktır.

9-29 Ekim 2023 Pazar günü Cumhuriyet Meydanındaki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Töreninde Manavgat Anadolu Lisesi Matematik Öğretmeni **Kubilay KORKMAZ** sunucu olarak görev yapacaktır.

10-Iraz Düriye Duran Anadolu Lisesi 12. Sınıf Öğrencisi **Remzi Yalçın ERDEM**'in "100. Yıl Marşı" isimli şiirini okuması.

11-Manavgat Anadolu Lisesi Öğrencisi **Utku BARIŞ** "29 Ekim" isimli şiirini okuması.

12-Manavgat İlçesi halkından **Gazi Ali KARATOPUK**'un "Çanakkale İstiklal Harbiyle Kazandık Biz Bu Hürriyeti" isimli şiirini okuması.

13-Tören geçişi için **Manavgat Özel Bahçeşehir Koleji Bando takımı ve Manavgat Özel Maya Koleji Bando Takımı** hazır bulunacaklardır.

14-Çelenk Sunma ve Cumhuriyet Bayramı Törenleri Tören Yöneticiliğini **Iraz Düriye Duran Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Yakup ŞAHİN** ve Tören Yönetici Yardımcılıklarını **Özel Bahçeşehir Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Zafer ONAN** ve **Özel Sınav Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Aydın AKGÜN** yapacaklardır.

15-Çelenk Sunma Töreni ve Kutlama Programında törenalanında İstiklal Marşı'mızı söyletme görevini **Özel Bahçeşehir Koleji Müzik Öğretmeni Duygu CERMEN CAN** yerine getirecektir.

16-28 Ekim 2023 Cumartesi günü çelenk sunma töreninde ve 29 Ekim 2023 Pazar günü Cumhuriyet Meydanındaki kutlama töreninde **Özel Bahçeşehir Kolejinden** 1 kız öğrenci ve 2 erkek öğrenci Şanlı Bayrağımızı göndere çekeceklerdir.

17-Atatürk ve Cumhuriyet konulu ilkokullar arası resim, ortaokullar arası şiir ve liseler arası kompozisyon yarışmaları okullarda yapılarak, seçilen eserler 24 Ekim 2023 Salı günü **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde** oluşturulacak ilgili Komisyon tarafından değerlendirilecektir.

18-Törende verilecek madalyalar **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü** tarafından temin edilecektir.

19-28 Ekim 2023 Cumartesi günü Çelenk Sunma Töreni'ne ve 29 Ekim 2023 Pazar günü Kutlama Töreni'ne tüm okul müdürleri katılacak olup, her okulun başında mutlaka okul müdürü hazır bulunacaktır. Yanında 1 idareci ve 2 öğretmen de Tören Alanında öğrenci gruplarının başında hazır bulunacaklardır. Öğrencilerin tören alanındaki her türlü davranışlarından okul müdürleri sorumlu olacaktır.

20-28 Ekim 2023 günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak olan Çelenk sunma töreni ile Cumhuriyet Meydanındaki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Törenine katılan gazilere Tören komutan yardımcılarında **Özel Bahçeşehir Koleji Lise Müdürü Ender GÖK** ve **Beden Eğitimi Öğretmeni Zafer ONAN** tarafından **mihmandarlık hizmeti** verilecektir.

21-28 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 13.00'te yapılacak olan Çelenk Sunma Töreni'ne ekte belirtilen okullar bayrakları ve flamaları ile birlikte 16'şar öğrenci grubu ile katılacaktır.

22-29 Ekim 2023 Pazar günü kutlama töreninde **Çağlayan Anadolu Lisesi Folklor Ekibi** gösterilerini Halk Eğitim Merkezi Usta Öğreticisi **Mesut ARABACIOĞLU** yönetiminde ve **Atatürk İlkokulu** gösterilerini Halk Eğitim Merkezi Usta Öğreticisi **Orkan ZİREK** yönetiminde sergileyecektir.

23-Cumhuriyet Meydanında (ve B Planının uygulanması halinde Atatürk Kültür Merkezi Salonunda) törene katılanların ekte **gönderilen protokol listesine uygun olarak protokol listesi isimliklerinin oturma yerlerine takılması ve protokolün protokol listesine uygun olarak oturma düzeninde yerlerini almaları için** Manavgat Anadolu Lisesinden **Nevzat AKBEL**, **Serpil DUMAN** ve **Fatma Şeyda KAZAK** görevlendirilecektir (Görevlilere yaka kartları **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü** tarafından düzenlenecektir.)

24-Kaymakamlık Çelenginin Hükümet Konağı polis noktasından teslim alınarak Cumhuriyet Meydanında çelenk sunuş yerine götürülmesi ve çelenk sunma töreninde Atatürk Anıtına sunulması için **İlçe Jandarma Komutanlığı** tarafından rütbeli bir personel ve **İlçe Emniyet**



Müdürlüğü tarafından bir polis memuru resmî tören kıyafetleriyle görevlendirilmesi yapılacaktır.

25-Çelenklerin muhafazası ve törenle ilgili gerekli güvenlik tedbirleri **İlçe Emniyet Müdürlüğü** tarafından sağlanacaktır.

26-Konulan çelenkler, 29 Ekim 2023 Pazar günü saat 24.00'te Tören Alanından kaldırılacaktır.

27-Tören geçişinde gazilerin binebilmesi için **Turizm Danışma Bürosunca** 3 adet jeep safari aracı görevlendirilecektir.

28-28 Ekim 2023 Cumartesi günü Çelenk Sunma Töreni ve 29 Ekim 2023 Pazar günü Cumhuriyet Meydanı'ndaki Tören Alanında **İlçe Sağlık Müdürlüğü**nce bir ambulans ve sağlık ekibi hazır bulundurulacaktır.

29-29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Törenine katılacak spor kulüplerinin alanda hazır bulundurulması **Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü**nün sorumluluğunda olacaktır.

30-Havanın yağışlı olması veya tören yapmaya elverişli olmaması hâlinde Çelenk Sunma Töreni belirtilen gün ve saatte aynen uygulanacak olup, Cumhuriyet Meydanındaki tören ise **Atatürk Kültür Merkezi'nde** yapılacaktır (B Planı uygulanacaktır).

31-B Planı uygulanması durumunda, Atatürk Kültür Merkezi'nin törene tam ve eksiksiz olarak hazırlanmasından **Manavgat Belediye Başkanlığı** sorumlu olacaktır.

32-Bu program; görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliği taşır.

B PLÂNI:

YER : Atatürk Kültür Merkezi

TARİH : 29 Ekim 2023 Pazar günü saat: 10.00

ÖĞRENCİ SAYISI : Bayrama katılacak öğrenci sayısı normal programa katılacak öğrenci sayısının ½'si oranında olacaktır.

- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı,
- Günün Anlamı ile İlgili Konuşmalar,
- Şiirlerin Okunması,
- Madalya Töreni,
- Halk Oyunları Gösterisi,
- Kapanış.

KUTLAMA KOMİTESİ



ÜYE

J. Bnb. Mustafa DENİZ
İlçe Jandarma Komutanı

ÜYE

Mustafa CEYLAN
Belediye Başkan Yardımcısı

ÜYE

Süleyman KARAKAYA
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü

ÜYE

Ayhan SÖĞÜT
İlçe Emniyet Müdürü

ÜYE

Fatih TÜRKÖZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

2023 YILI CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA KOMİTESİ'NCE BELİRLENEN
DÖVİZLER

ATATÜRK'ÜN CUMHURİYET İLE İLGİLİ ÖZDEYİŞLERİ

1-Benim nâçiz vücudum bir gün elbet toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet pâyidâr kalacaktır.

Mustafa Kemal ATATÜRK

2-Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz kurduk, O'nu yükseltecek ve sürdüreceğ sizlersiniz.

Mustafa Kemal ATATÜRK

3-Türk Milletinin karakterine ve adetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet İdaresidir.

Mustafa Kemal ATATÜRK

Cumhuriyet Bayramı'nız kutlu olsun.



**CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL KUTLAMALARI KAPSAMINDA
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ PLANLANAN DİĞER ETKİNLİKLER**

Sorumlu Kurum: Manavgat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Proje Faaliyet Adı:

- 1-Cumhuriyetimin 100. Yılı'nı Kültürel Mirasım İle Kutluyorum.
- 2-Cumhuriyetimiz 100. Yaşında konulu resim sergisi.
- 3-Cumhuriyetimizin 100. Yılı temalı dijital logo yarışması.
- 4-Cumhuriyetimizin 100. yılında şehit ve gazilerimiz için hatim duası ve mevlit programı.
- 5-Cumhuriyetin 100. Yılında Çocukların Ayak Sesleri konulu konser ve halk oyunları gösterisi.
- 6-Cumhuriyetin 100. Yılında bocce turnuvası.
- 7-Cumhuriyet Destanı Oratoryosu.
- 8-Cumhuriyetin 100. Yılı Dalış Etkinliği.

Sorumlu Kurum: Manavgat Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

Proje Faaliyet Adı:

- 1-100. Yıl Cumhuriyet Bisiklet Turu.
- 2-100. Yılda Satranç Tarih İle Buluşuyor etkinliği.

Sorumlu Kurum: Manavgat İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü

Proje Faaliyet Adı:

- 1-Cumhuriyetin 100. Yılında Yerel Yazarlar İmza Günü etkinliği.
- 2-Cumhuriyetin 100. Yılında Her Zaman Her Yerde Kitap Okunur projesi.
- 3-Cumhuriyetin 100. Yılında 4 Mevsim 4 Okur Projesi.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı kapsamında ilçemizde geniş kapsamlı etkinlikler düzenlenecektir. Bu etkinlikler kapsamında ilgili birimler üzerine düşen görevleri planlanan yer ve zamanlarda koordinasyon içerisinde yerine getireceklerdir. Uygulamada herhangi bir aksaklığa mahal verilmeyecektir.



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİNDE RESMİ PROTOKOL DÜZENİ

ATATÜRK ANITI

56	TBMM'DE GR. BULUNMAYAN	28	Gaziler ve Şehit Yakınları
55	SİYASİ PARTİLERİN İLÇE BAŞKANLARI	27	Gaziler ve Şehit Yakınları
54	YEREL BASIN	26	Gaziler ve Şehit Yakınları
53	158 Sayılı Pamuk Satış Koop. Müdürü	25	Gaziler ve Şehit Yakınları
52	SS. Manavgat Çev. Esn. ve San. Kredi Kef. Koop.	24	Gaziler ve Şehit Yakınları
51	SS. Manavgat Mrk. Esn. ve San. Kredi Kef. Koop.	23	Gaziler ve Şehit Yakınları
50	SS. 37 Nolu Şehir İçi ÖHO Mot taş. Koop. Bşk.	22	Gaziler ve Şehit Yakınları
49	236 Nolu Ög. Ser. Hiz. Mot taş. Koop. Başkanı	21	Gaziler ve Şehit Yakınları
48	Esnaf Kef. Koop. Başkanı	20	Gaziler ve Şehit Yakınları
47	Tarım Kredi Koop. Başkanı	19	Gaziler ve Şehit Yakınları
46	MAYÖV Başkanı	18	Bakkallar Od. Bşk.
45	TEMA Vakfı Manavgat Şb.	17	S.ve S. Pazarcılar Odası
44	Manavgat Gaz. ve Yaz. Cem. Der.	16	Şoförler Od. Bşk.
43	Manavgat Muht. Dern.	15	Ziraat Od. Bşk.
42	Çanakkale ve İstk. Sav. Şehit ve Gazl. Yak. Der.	14	MESO Bşk.
41	ÇYDD Manavgat Şb.	13	MATSO Bşk.
40	Türkiye Polis Emeklileri SY.D	12	İyi Parti İlçe Bşk.
39	Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği	11	MHP İlçe Bşk.
38	Türkiye Kuvayı Milliyeye Müc. Der.	10	CHP İlçe Bşk.
37	Kırım Türkleri Kültür ve Yard. Derneği	9	Ak Parti İlçe Bşk.
36	Türkiye Yardım Sevenler Derneği	8	Milli Eğitim Müd.
35	Atatürkçü DD. Manavgat Şb.	7	Meslek Yüksekokulu Müd.
34	THK Manavgat Şb.	6	Sos.ve Beş. Bil. Fak. Dekanı
33	Türkiye Kızılay Derneği Manavgat Şb.	5	Turizm Fak. Dekanı
32	MASİAD Başkanı	4	Sahil Güv. KDT. Kom.
31	Süt ve Süt Üreticileri Birliği	3	İlçe Emn. Müd.
30	Serbest Muh. ve Mali Müş. Odası	2	Baro Tems.
29	Servis Aracı İşlt. Esnaf Odası Bşk.	1	C. Başsavcısı
	Kaymakam Koruma	1	İLÇE KAYMAKAMI
18	Yazı İşleri Müdürü	1	Belediye Başkanı
19	Vergi Dairesi Müdürü	2	Adli Yargı Ad. Kom. Bşk.
20	Manavgat Orman İşletme Müdürü	3	Side Özel Eğt. M. Kom.
21	Taşağılı Orman İşletme Müdürü	4	İlçe Jand. Kom.
22	SYDV Müdürü	10	Cezaevi J. Bölük Kom.
23	Kadastro Birim Amiri	5	Askerlik Şube Bşk.
24	İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü	6	İlçe Müftüsü
25	Side Müze Müdürü	7	Sosyal Hiz. Müdürü
26	Turizm Danışma Bürosu	8	Göç İdaresi Müdürü
27	Akdeniz Elk. Dağ. AŞ. Müdürü	9	İlçe Nüfus Müdürü
28	CK Akdeniz Per. İşl. Müdürü	10	İşkur Müdürü
29	DSİ AMO İşletme ve Bakım Şube Müdürü	11	Tapu Müdürü
30	Köprülü Kanyon Milli Parklar Şefi	12	SGK Müdürü
31	Türk Telekom Müdürü	13	Milli Emlak Müdürü
32	Liman Başkanı	14	İlçe Sağlık Müdürü
33	PTT Müdürü	15	İlçe Tarım ve Orman Md.
34		16	Malmüdürü
35		17	Gençlik ve Spor Müdürü



ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ BÜYÜK SALONDA 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI RESMİ PROTOKOL DÜZENİ

SAHNE

1	MESO Bşk.
2	MATSO Bşk.
3	Bakkallar Od.Bşk.
4	İyi Parti İlçe Bşk.
5	MHP İlçe Bşk.
6	CHP İlçe Bşk.
7	Ak Parti İlçe Bşk.
8	Milli Eğitim Müd.

9	Meslek Yüksekokulu Müd.
10	Sos.ve Beş.Bil.Fak.Dekani
11	Turizm Fak.Dekani
12	Sahil GÜv.KDT.Kom.
13	İlçe Emn. Müd.
14	Baro Tems.
15	C. Başsavcısı
16	Belediye Başkanı
17	Adli Yargı Ad.Kom. Bşk.
18	Side Özel Eğt.M.Kom.
19	İlçe Jand.Kom.
20	Cezaevi J. Bölük Kom.
21	Askerlik Şube Bşk.
22	İlçe Müftüsü
23	Sosyal Hiz. Müdürü

25	Göç İdaresi Müdürü
26	İlçe Nüfus Müdürü
27	İşkur Müdürü
28	Tapu Müdürü
29	SGK Müdürü
30	Milli Emlak Müdürü
31	İlçe Sağlık Müdürü
32	İlçe Tarım ve Or. Md.

1	THK Manavgat Şb.
2	Türkiye Kızılay Derneği Manavgat Şb.
3	MASİAD Başkanı
4	Süt ve Süt Üreticileri Birliği
5	Serbest Muh ve Mall Müş. Odası
6	Servis Aracı İşlt. Esnaf Odası Bşk.
7	S.ve S. Pazarcılar Odası
8	Şoförler Od. Bşk.
9	Ziraat Od. Bşk.

10	Gaziler ve Şehit Yakınları
11	Gaziler ve Şehit Yakınları
12	Gaziler ve Şehit Yakınları
13	Gaziler ve Şehit Yakınları
14	Gaziler ve Şehit Yakınları
15	Gaziler ve Şehit Yakınları
16	Gaziler ve Şehit Yakınları
17	Gaziler ve Şehit Yakınları
18	Gaziler ve Şehit Yakınları
19	Gaziler ve Şehit Yakınları
20	KORUMA
21	Yazı İşleri Müdürü
22	Malmüdürü
23	Gençlik ve Spor Müdürü
24	Vergi Dalresi Müdürü
25	Manavgat Orman İşletme Müdürü
26	Taşbağlı Orman İşletme Müdürü
27	SYDV Müdürü
28	Kadastro Birim Amiri

27	İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü
28	Side Müze Müdürü
29	Turizm Danışma Bürosu
30	Akdeniz Elk. Dağ. AŞ. Müdürü
31	CK Akdeniz Per.İşl.Müdürü
32	DSİ AMO İşletme ve Bakım Şube Müdürü
33	Köprülü Kanyon Milli Parklar Şefi
34	Türk Telekom Müdürü
35	Liman Başkanı

1	158 Sayılı Pamuk Satış Koop. Müdürü
2	SS. Man. Çev. Esn. ve San. Kredi Kef. Koop.
3	SS. Man.Mrk.Esn. ve San.Kredi Kef.Koop. Bşk
4	SS. 37 Nolu Şehir İçli ÖHO M.T. Koop. Bşk.
5	236 Nolu Ög. Ser. Hiz.Mot taş. Koop. Bşk.
6	Esnaf Kef. Koop. Başkanı
7	Tarım Kredi Koop. Başkanı
8	MAYÖV Başkanı
9	TEMA Vakfı Manavgat Şb.
10	Manavgat Gaz. ve Yaz. Cem.Der.

11	Manavgat Muht. Dern.
12	Çanakkale ve İstik. Sav. Şehit ve Gazı Yak. Der.
13	ÇYDD Manavgat Şb.
14	Türkiye Polis Emeklileri SY.D
15	Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
16	Türkiye Kuvayı Milliye Müc. Der.
17	Kırım Türkleri Kültür ve Yard. Derneği
18	Türkiye Yardım Sevenler Derneği
19	Atatürkçü DD. Manavgat Şb.
20	PTT Müdürü

29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	

17	TBMM'DE GRUBU
18	BULUNMAYAN PARTİLER
19	YEREL BASIN
20	
21	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28	

29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	

